Verkstadsgatan 40
392 39 KALMAR
Fax 0480-883 06

www.moremaskiner.se
info@moremaskiner.se

Bankgiro 374-5114
VAT nr. SES556293477701

Foretagsledning

Hans Svensson
0480-100 75
hans@moremaskiner.se

Ekonomi

Ingemo Johansson
0480-883 02
ingemo@moremaskiner.se

Forsaljning

Bernth Backstrém
0480-883 01, 070-349 83 10
bernth@moremaskiner.se

Anders Karlsson
0480-883 05, 070-607 83 05
anders@moremaskiner.se

Jan-Henrik Andersson
070-269 50 03
henrik@moremaskiner.se

Logistik

Markus Axelsson
0480-100 90
markus@moremaskiner.se

Reservdelar

Jenniefer Svanhall
0480-883 03
reservdelar@moremaskiner.se

Marknadsforing/IT

Patrik Johansson
0480-883 04
patrik@moremaskiner.se

ERE ﬂl Innehall:

VIASKINER

Traktorer
Lastare/redskap
Dumpervagnar
Tippvagnar
Transportvagnar
Lastvaxlare
Skogsprogram
Tillbehor
Vedhantering
Vinschar
Godselspridare
Vallmaskiner
Jordbearbetning
Slagslatter
Utfodring

Fastighet/Park
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